
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111, z późn. zm.2)) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu IV/51/24 z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie sposobu 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. 
poz. 2251) § 2 otrzymuje brzmienie: ”§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: Korynę 
Cwojdzińską-Nagórny, Elżbietę Fiołek, Justynę Firlej, Annę Kowalską, Weronikę Kubus, Sabinę Pracht, 
Violettę Proskę, Bogumiłę Wochnik, Iwonę Wąsik, Sandrę Wolosek, Agnieszkę Żegleń, Tomasza Jamieluchę, 
Dorotę Pobideł,  Andrzeja Patyniaka, Jolantę Kasprzak, Bożenę Woroniecką w zakresie spraw załatwianych 
przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 i 1757; 
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Uzasadnienie 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 
z późn. zm.) Rada Miasta może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, określić inkasentów. 

W zakresie spraw prowadzonych przez Wydział Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego 
zasadnym jest dokonanie zmiany oraz powierzenie obowiązków inkasenta  Panu Andrzejowi Patyniakowi. 

Za wykonanie uchwały w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 
Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych. Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie 
z wykonania przedmiotowej uchwały. 
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